



FRONTESPIZIO PROTOCOLLO GENERALE

AOO: ASL_BO
REGISTRO: Protocollo generale
NUMERO: 0119460
DATA: 11/10/2017
OGGETTO: PA 79/2017 PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER SERVIZI DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA - Risposta a quesito n.6

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Francesco Rainaldi

CLASSIFICAZIONI:

- [05-02-02]

DOCUMENTI:

File	Hash
PG0119460_2017_Lettera_firmata:	E42F3DF16AC94D1C3373CB06163DB6114AA03809B8078D8AF16C3777E190D955



L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.

Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



UO Progettazione e Sviluppo Edilizio (SC)

Ai destinatari - Loro sedi

OGGETTO: PA 79/2017 PROCEDURA APERTA PER LA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO
CON UNICO OPERATORE ECONOMICO PER SERVIZI DI INGEGNERIA E
ARCHITETTURA - Risposta a quesito n.6

Quesito

Potreste indicarci la modalità di partecipazione al sopralluogo dell'RTP? Sono necessarie deleghe da parte dei componenti dell'RTP a chi effettuerà il sopralluogo all'interno del raggruppamento?

Risposta

Il sopralluogo può essere effettuato da una qualsiasi delle imprese componenti il raggruppamento, senza necessità di delega da parte degli altri componenti.

Distinti saluti

Firmato digitalmente da:

Francesco Rainaldi

Responsabile procedimento:
Francesco Rainaldi